
  

ZARZĄDZENIE NR 87/2025 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –    41 230 938,05 zł: 

1) bieżące –          22 223 757,26 zł, 

2) majątkowe –     19 007 180,79 zł. 

2. Wydatki –     48 396 478,30 zł: 

1) bieżące –          22 496 038,10 zł, 

2) majątkowe –     25 900 440,20 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 58



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

 
Zmiany w planie dochodów 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 75 000,00    0,00    0,00    75 000,00    

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

               

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 541 403,00    -12 000,00    0,00    529 403,00    

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
75 600,00    -12 000,00    0,00    63 600,00    

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
75 000,00    -12 000,00    0,00    63 000,00    

 
bieżące razem: 19 607 796,66    -12 000,00    0,00    19 595 796,66    

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
391 384,66    0,00    0,00    391 384,66    

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 18 932 180,79    0,00    0,00    18 932 180,79    

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 963 571,43    0,00    0,00    9 963 571,43    

               

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 58



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 865 373,00    0,00    25 000,00    890 373,00    

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
824 897,00    0,00    25 000,00    849 897,00    

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

822 897,00    0,00    25 000,00    847 897,00    

 
bieżące razem: 2 602 960,60    0,00    25 000,00    2 627 960,60    

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Ogółem: 41 217 938,05    -12 000,00    25 000,00    41 230 938,05    

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 354 956,09    0,00    0,00    10 354 956,09    

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 
Wójt 

Mirosław Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 58



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 249,60    2 249,60    0,00    0,00    0,00    2 249,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 1 228 403,00    1 228 403,00    645 455,78    511 256,37    134 199,41    0,00    582 947,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 216 403,00    1 216 403,00    645 455,78    511 256,37    134 199,41    0,00    570 947,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki 

okresowe, 
celowe 
i pomoc 
w naturze 
oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 90 600,00    90 600,00    4 600,00    0,00    4 600,00    0,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 600,00    78 600,00    4 600,00    0,00    4 600,00    0,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 86 000,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 000,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 784 905,10    19 884 464,90    16 389 903,73    10 075 291,43    6 314 612,30    1 081 240,00    1 160 016,16    803 305,01    0,00    450 000,00    25 900 440,20    25 900 440,20    11 241 762,27    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 772 905,10    19 872 464,90    16 389 903,73    10 075 291,43    6 314 612,30    1 081 240,00    1 148 016,16    803 305,01    0,00    450 000,00    25 900 440,20    25 900 440,20    11 241 762,27    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 58



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 865 373,00    865 373,00    67 122,40    21 118,95    46 003,45    0,00    798 250,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 890 373,00    890 373,00    67 122,40    21 118,95    46 003,45    0,00    823 250,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 824 897,00    824 897,00    26 646,40    21 118,95    5 527,45    0,00    798 250,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 849 897,00    849 897,00    26 646,40    21 118,95    5 527,45    0,00    823 250,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 798 250,60    798 250,60    0,00    0,00    0,00    0,00    798 250,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 823 250,60    823 250,60    0,00    0,00    0,00    0,00    823 250,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 596 323,60    2 596 323,60    1 766 723,00    122 103,85    1 644 619,15    0,00    829 600,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 621 323,60    2 621 323,60    1 766 723,00    122 103,85    1 644 619,15    0,00    854 600,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Wójt 

Mirosław Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 58



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały dokonane 

następująco: 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 12 000,00 zł 

w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych; 

- w dziale 855 - „Rodzina” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 25 000,00 zł w związku 

z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z tytułu realizacji ustawy 

o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały dokonane 

następująco: 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 12 000,00 zł 

w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych; 

- w dziale 855 - „Rodzina” dokonuje się zwiększenia planu wydatkw o kwotę 25 000,00 zł w związku 

z otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z tytułu realizacji ustawy 

o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

Wójt 

Mirosław Lech 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 58


		2026-01-05T13:18:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




